



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2021 г.

№ 9/258-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 июня 2021 г. № 9/258-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «2416301,3» заменить цифрами «2414301,3»;
- 2) в абзаце третьем цифры «525243,7» заменить цифрами «523243,7»;
- 3) в абзаце восьмом цифры «2410251,3» заменить цифрами «2408251,3»;
- 4) в абзаце десятом цифры «523967,8» заменить цифрами «521967,8».

2. В приложении № 2:

1) в разделе 3:

- а) в позиции «Правительство Ульяновской области» строки 1:
в графе 5 цифры «2311878,0» заменить цифрами «2309878,0»;
в графе 7 цифры «477723,1» заменить цифрами «475723,1»;

б) в строке «Итого по разделу»:

- в графе 5 цифры «2390713,0» заменить цифрами «2388713,0»;
- в графе 7 цифры «519723,1» заменить цифрами «517723,1»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

- в графе 5 цифры «2416301,3» заменить цифрами «2414301,3»;
- в графе 7 цифры «525243,7» заменить цифрами «523243,7»;

б) в позиции «Областной бюджет»:

- в графе 5 цифры «2410251,3» заменить цифрами «2408251,3»;
- в графе 7 цифры «523967,8» заменить цифрами «521967,8».